
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

економічного університету імені Семена Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

УХВАЛА 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені Семена Кузнеця з питання «Про рекомендацію для участі у програмі 

академічної мобільності» 

Від 22.01.24 протокол №1 

Заслухавши інформацію керівника відділу міжнародних зв’язків     

Доброскок Ю.Б., Вчена рада університету ухвалила: 

1. Рекомендувати для участі у програмі академічної мобільності у формі 

навчання у Братиславському університеті економіки та менеджменту 

(м. Братислава, Словаччина)  в період з 05 лютого 2024 року по 04 

травня 2024 року Гоц Віолету Максимівну, студентку 2 курсу першого 

(бакалаврського) рівня вищої освіти, факультету міжнародної 

економіки і підприємництва, спеціальності 051 «Економіка», ОПП 

«Бізнес-статистка і аналітика», групи 6.05.051.100.22.1. 

2. Рекомендувати для участі у програмі академічної мобільності у формі 

навчання у Братиславському університеті економіки та менеджменту 

(м. Братислава, Словаччина)  в період з 05 лютого 2024 року по 04 

травня 2024 року Кур’єрову Валерію Віталіївну, студентку 3 курсу 

першого (бакалаврського) рівня вищої освіти, факультету міжнародної 

економіки і підприємництва, спеціальності 051 «Економіка», ОПП 

«Бізнес-статистка і аналітика», групи 6.05.051.100.21.1. 

3. Рекомендувати для участі у програмі академічної мобільності у формі 

навчання у Баден-Вюртемберзькому кооперативному державному 

університеті (м. Карлсруе, Німеччина) в період з 01 березня 2024 року 

по 30  червня 2024 року Коюду Анастасію Олександрівну, студентку 2 

курсу першого (бакалаврського) рівня вищої освіти, факультету 

менеджменту і маркетингу, спеціальності 073 «Менеджмент», ОПП 

«Менеджмент інноваційної діяльності», групи 6.03.073.020.22.2. 



4. Рекомендувати для участі у програмі академічної мобільності у формі 

навчання у Баден-Вюртемберзькому кооперативному державному 

університеті (м. Карлсруе, Німеччина) в період з 01 березня 2024 року 

по 30  червня 2024 року Мартим’янову Дар’ю Олегівну, студентку 3 

курсу першого (бакалаврського) рівня вищої освіти, факультету 

менеджменту і маркетингу, спеціальності 073 «Менеджмент», ОПП 

«Логістика», групи 6.03.073.030.21.1. 

5. Рекомендувати для участі у програмі академічної мобільності у формі 

навчання в Університеті Миколи Коперника в Торуні (Польща) у ІІ 

семестрі 2023/2024 навчального року Лебєдєву Аліну Русланівну, 

студентку 1 року навчання другого (магістерського) рівня вищої освіти, 

факультету менеджменту і маркетингу, спеціальності 073 

«Менеджмент», ОПП «Бізнес-адміністрування», групи 8.03.073.040.22. 

 


